
490 kulttuuritoimi
Toiminnan kuvaus
Kulttuuritoimi tuottaa kulttuuripalveluja ja koordinoi kulttuuritapahtumien tiedottamista tavoitteena 
hyvinvoinnin, paikallisen identiteetin ja paikkakunnan vetovoimaisuuden edistäminen. Eri taiteenalat, 
ikäkaudet ja ryhmät otetaan huomioon sekä kulttuuritarjonnassa että –harrastuksissa. Kulttuuritoimi 
aktivoi ja tukee kolmannen sektorin kulttuuritoimintaa keinoinaan avustukset, yhteistyö ja neuvonta. 
Kulttuuritoimi järjestää kunnan viralliset juhlat veteraani- ja itsenäisyyspäivänä

Vastuuhenkilö
Vs. kulttuurisihteeri Pirkko Annala (1.1.2018 – 22.6.2018)
Viestintä- ja kulttuurikoordinaattori Petri Virta (23.6.2018 -31.12.2018)

Sitovia tavoitteita
Monipuolinen kulttuuritarjonta ympäri vuoden eri tahojen toimintaa tukemalla ja yhteistyötä lisäämällä 
kulttuurisihteerin toimiessa koordinaattorina.

Toteuma
Uusi kulttuuri- ja viestintäkoordinaattori aloitti tehtävässään kesäkuussa. Viestintä- ja 
kulttuurikoordinaattori toimii kulttuurin parissa 50% työpanoksella. Kulttuuri- ja viestintäkoordinaattorin 
rekrytointiprosessin aikana sekä uuden toimihenkilön aloittaessa toimintaa on toteutettu hieman 
tavanomaista keveämmin. Kuitenkin esimerkiksi näyttelytoiminta kirjaston näyttelytilassa jatkui ympäri 
vuoden. Kesän kutsunäyttelyn taiteilijana oli rautalammillakin asunut Kaija-Leena Hänninen.

Keväällä Jokelan kansalaisopiston teatteriryhmä vieraili Rautalammilla esittämässä John Mortonista 
kertovaa  ”Ratkaiseva ääni”-musiikkinäytelmää.

Koulukonsertti järjestettiin syksyllä yhteistyössä Matti Lohen koulun kanssa, esiintyjänä oli kuuluisa 
suomalainen muusikko Anssi Tikanmäki orkestereineen.

Kulttuuritoimi vastasi Pestuumarkkinoiden lauantain ohjelmasta sekä Pestuumarkkinoiden 
markkinoinnista.

Kulttuuriavustuksia jaettiin useille yhdistyksille hakemusten perusteella 2500€ arvosta. Lisäksi 
kulttuuritoimi teki tapahtumayhteistyötä kolmannen sektorin toimijoiden kuten Rautalammin 
kulttuuriseura Ry:n,  Sisä-Savon Sävelet Ry:n sekä Rautalammin rockmuusikot Ry:n kanssa. 

Itsenäisyyspäivän juhlat järjestettiin yhteistyössä Matti Lohen koulun ja Rautalammin lukion kanssa, 
kahtena peräkkäisenä päivänä, edeltävänä päivänä koulujen juhlat ja itsenäisyyspäivänä yleinen juhla. 
Samassa yhteydessä juhlistettiin Rautalammin koululaitoksen 90-vuotis juhlia. 
 
Vuoden lopussa käynnistettiin kunnan nettisivujen tapahtumakalenterin uudistus, jotta se palvelisi entistä 
paremmin kunnan eri toimijoiden yleisen tapahtumatiedottamisen kanavana.

Tunnusluvut ja mittarit

 


